

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

055a (QUINQUAGÉSIMA QUINTA) SESSÃO ORDINÁRIA DE 2024, 21a (VIGÉSIMA PRIMEIRA) LEGISLATURA (2021-2024), DE 8 DE OUTUBRO DE 2024.

EXPEDIENTE

MOÇÃO: 686/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de Sub Ten Bm 00/98 Marcus Dothavio Moreira Pinto Caracas.

MOÇÃO: 687/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de Sub Ten Bm 09/07 José Renato Rodrigues de Miranda.

MOÇÃO: 688/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de 1º Ten Bm QOA/90 Arthur Barroso Bago.

MOÇÃO: 689/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de Cap Bm QOS/Enf/08 Carmem Costa Borges.

MOÇÃO: 690/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de Ten Cel Bm QOC/99 Marcos Rodrigo Neiva da Silva.

ORDEM DO DIA

INDICAÇÃO: 649/2024 - WELLINGTON AZEVEDO DOS SANTOS

Instalação de braços de iluminação pública na estrada vicinal da localidade Visconde.

INDICAÇÃO: 665/2024 - PEDRO YGOR GADELHA MOTA DOS SANTOS

Construção de uma quadra de areia no Bairro Vila Verde.

INDICAÇÃO: 674/2024 - PEDRO YGOR GADELHA MOTA DOS SANTOS

Aumento do benefício Cartão Indaiaçu para R\$ 600,00.

MOCÃO: 682/2024 - VICTOR FERREIRA VARELA

Moção de Aplausos em favor de Grislaine Schueler.

MOÇÃO: 686/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de Sub Ten Bm 00/98 Marcus Dothavio Moreira Pinto Caracas.

MOÇÃO: 687/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de Sub Ten Bm 09/07 José Renato Rodrigues de Miranda.

MOÇÃO: 688/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de 1º Ten Bm QOA/90 Arthur Barroso Bago.

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu CNPJ: 30.407.084/0001-43

www.casimirodeabreu.rj.leg.br/sessoes/449



aLecislativo

Página(s) 1 de 2



Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

MOÇÃO: 689/2024 - MARCOS FRESE MILLER

Moção de Aplausos em favor de Cap Bm QOS/Enf/08 Carmem Costa Borges.

MOÇÃO: 690/2024 - MARCOS FRESE MILLER

aLegislativo

Moção de Aplausos em favor de Ten Cel Bm QOC/99 Marcos Rodrigo Neiva da Silva.

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu
CNPJ: 30.407.084/0001-43
www.casimirodeabreu.rj.leg.br/sessoes/449

Página(s) 2de 2